诉讼保全费等全部费用）超出了 202.16

万元，超出的所有费用由我委下属全资子

公司景德镇市国有资产经营管理有限公

司全部无条件承担。"

2011 年 05

月 20 日

在公司与

鑫新股份

诉讼事项

解决之前

长期有效

该诉讼事项经江西

省高院调解，达成调

解协议后结案，上述

承诺事项相关条件

未触发，景德镇市国

有资产管理委员会

承诺事项履行完毕

其他对公司

中小股东所

作承诺

承诺是否及

时履行
是

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

无

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

华意压缩机股份有限公司 2014 年半年度报告全文

37

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、报告期，公司被认定为高新技术企业，获得江西省科学技术厅、江西省财政厅、江西省国家税务

局、江西省地方税务局联合批准并颁发的《高新技术企业证书》，有效期自2013年12月10日至2016年12月

9日。

2、经2013年7月19日召开的第六届董事会2013年第七次临时会议及8月28日召开的2013年度第二次临

时股东大会审议通过《关于公司吸收合并全资子公司江西长虹的议案》（详见2013年7月20日证券时报巨

潮资讯网刊登的第2013-043号公司公告），公司吸收合并江西长虹的相关手续已全部完成，江西长虹已于

2014年4月16日经景德镇市工商行政管理局核准注销。

3、公司第六届董事会2014年第四次临时会议审议通过《公司2014年度技术改造投资计划，同意公司

及下属部分控股子公司进行技术改造，预计合计投资8065.50万元，投资主要方向为：研发和实验手段提升、

生产线“机器换人”专项改造、工艺改进和老设备更新、节能减排和职业健康安全专项改造、管理信息化等

方面。

4、公司第六届董事会2014年第四次临时会议审议通过《关于公司控股子公司加西贝拉压缩机有限公

司投资新建技术大楼的议案》，同意加西贝拉投资约5100万元，在加西贝拉位于嘉兴南湖厂区东北角现有

存量土地上，新建一幢占地面积约1500平方米的技术大楼。

华意压缩机股份有限公司 2014 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 235,055,240 42.00% -170,940,171 -170,940,171 64,115,069 11.46%

2、国有法人持股 121,242,735 21.67% -57,140,171 -57,140,171 64,102,564 11.46%

3、其他内资持股 113,812,505 20.33% -113,800,000 -113,800,000 12,505 0.00%

其中：境内法人持股 83,800,000 14.97% -83,800,000 -83,800,000

   境内自然人持股 30,012,505 5.36% -30,000,000 -30,000,000 12,505 0.00%

二、无限售条件股份 324,568,713 58.00% 170,940,171 170,940,171 495,508,884 88.54%

1、人民币普通股 324,568,713 58.00% 170,940,171 170,940,171 495,508,884 88.54%

三、股份总数 559,623,953 100.00% 0 0 559,623,953 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会证监许可[2012]1411号文核准，公司向四川长虹电器股份有限公司、易方达基金管理有

限公司、东海证券股份有限公司、东海证券股份有限公司（资管）、胡智恒、南京瑞森投资管理合伙企业

（有限合伙）、绵阳科技城发展投资（集团）有限公司、西南证券股份有限公司、工银瑞信基金管理有限

公司等9家特定对象非公开发行A股235,042,735股，所发行股份于2013年2月27日在深圳证券交易所上市。

根据上述发行对象在股份发行中的承诺，四川长虹电器股份有限公司认购的股票64,102,564股限售期为36

个月，可上市流通时间为2016年2月27日（如遇非交易日顺延），其他8名发行对象（共56名股东）认购的

股票170,940,171股限售期为12个月（详见公司于2013年2月26日在《证券时报》与巨潮资讯网刊登的《公

司非公开发行股票情况报告暨上市公司书》）。除四川长虹外其他8名发行对象（共56名股东）认购的股

票170,940,171股限售期满解除限售后于2014年2月27日上市流通（详见公司于2014年2月26日在《证券时报》

与巨潮资讯网刊登的《关于公司非公开发行股份解除限售提示性公告》）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

除四川长虹外其他8名发行对象（共56名股东）认购的非公开发行股份170,940,171股解除限售经深圳